הפסילה תימנה מיום 27.10.14 (יום פסילתו המנהלית של הנאשם בפרשה זו)

ללא צורך בהפקדת רישיון נוספת.

ג. הנני פוסל את הנאשם מלקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים וזאת על תנאי למשך 2 שנים.

הודעה לנוכחים הזכות לערער על גזר הדין תוך 45 יום.

ניתן היום, ג' כסלו תשע"ה, 25 נובמבר 2014, במעמד הנוכחים.